



جابه‌جایی در کابل
در باره برکناری کاظمی قمی



آتش‌بس در ایستگاه آخر
موافقت نهایی در لبنان و اسرائیل



فرار از وطن؟
تمایل ۶۰ درصد ایرانیان به مهاجرت



جهان بدون دیه‌گو
به یاد دیه‌گو مارادونا



افشاگری سردار

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس خبر داد:

روزانه بین ۲۵ تا ۳۰ میلیون لیتر سوخت از کشور به صورت سازماندهی شده قاچاق می‌شود



سعید خوش‌بین
گروه اقتصاد

هر روز ابعاد تازه‌ای از ناترازی انرژی در کشور روشن می‌شود. رئیس مجلس دیروز در سخنانی بی‌سابقه، ابعاد تازه‌ای از ناترازی انرژی و قاچاق سوخت را مطرح کرد و درباره فقیر شدن جامعه و ضعف شدن نظام حکمرانی هشدار داد. محمدباقر قالیباف گفت: «هر روز ۳۰ میلیون لیتر سوخت قاچاق می‌شود که این آمار بیش از سه برابر آمارهایی است که سازمان برنامه‌بودجه در گزارش‌های خود منتشر کرده است.» همچنین طبق برآورد ستاد قاچاق کالا و سوخت و شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، روزانه ۱۲/۲ میلیون لیتر فرآورده از کشور خارج می‌شود که این رقم به صورت غیررسمی ۲۰ میلیون لیتر است که ۹۰ درصد آن را گازوئیل تشکیل می‌دهد. بعد از آن ۳ درصد بنزین، ۳ درصد نفت کوره و وکیوم باتوم و در زمستان ۳-۲ درصد نفت سفید از مرزهای کشور قاچاق می‌شود که معادل آن صرفاً کالای قاچاق وارد کشور می‌شود. | ادامه در صفحه ۶



سیدحسین مرعشی

در «نشست وفاق ملی و جوانان» در تبریز:

وفاق، لازم است
اما کافی نیست



سرمقاله

نقش لاریجانی

اگر اراده رهبران سیاسی مبنی بر تعدیل رفتارها و موضع‌گیری‌ها و رفع مشکلات باشد، باید از ظرفیت و توانمندی آقای لاریجانی استفاده کرد



محمد عطریان فر
عضو شورای مرکزی و معاون سیاسی دبیرکل
حزب کارگران سازندگی ایران

این روزها با روی کار آمدن دولت ترامپ در قالب گمانه‌زنی، پیش‌بینی و تحلیل، بحث مذاکره بین ایران و آمریکا مطرح می‌شود. پیام‌های متفاوتی که از سوی آمریکا برای حل‌وفصل اختلافات با ایران فرستاده شده از یک‌سو و عزم دولت آقای پزشکیان برای حرکت در مسیر حل تحریم‌ها، احتمالاتی را مبنی بر اینکه دو کشور قصد دارند پای میز مذاکره مستقیم بنشینند، تقویت کرده است. در کنار این نیز، موضوع «ترس از مذاکره و هشدار به دولت» در طیف منتقدان دولت فعلی از تریبون‌های آنها شنیده می‌شود. البته منتقدان دولت تلاش می‌کنند، اصل مذاکره به‌خصوص با رقیب و کسانی که در مقام مخاصمه با ایران هستند را به یک تابو تبدیل کنند و از آن به عنوان یک فعل خبیث نام می‌برند. به تصور من اولاً مذاکره، پایه حل اختلاف و رفع سوءتفاهم است و بنای عقلایی و جهانی زندگی مشترک شهروندی در همه تاریخ بشری می‌باشد. ثانیاً مذاکره، طریقت دارد؛ به این معنا که اگر مذاکره ما را در فرآیند تامین منافع ملی کمک بکند حتماً باید از ابزار گفت‌وگو استفاده کرد. اگر این مبنای عقلی را به رسمیت بشناسیم، مذاکره ابزاری برای تامین منافع کشور، ملت و آحاد مردم است.

کسانی که از منظر بی‌مسئولیتی، مسئولان نظام را به مقاومت در برابر گفت‌وگو دعوت می‌کنند، اساساً درک درستی از سیاست ندارند و تامین منافع مردم برای آنان اهمیت ندارد. ما در یک مقطع زمانی بسیار کلیدی و حساس قرار داریم که در جهت تامین منافع مردم و رفع مشکلاتشان از هر فرصت و بهانه‌ای باید استفاده کنیم تا در جهت تحقق منافع ملی، قدمی به نفع ملت و کشور برداریم. با توجه به این حقیقت مسلم که شرع و قانون، تکالیف مهمی را به دوش مسئولان برای ایجاد آرامش و ارتقای زندگی ملت گذارده، نهادهای مسئول در دولت و مقامات فراتر از دولت که در این زمینه، مأموریت و مسئولیت دارند باید به جد تلاش کنند و نباید خودشان را بی‌تفاوت نشان بدهند.

من جزو کسانی هستم که اصل مذاکره را به عنوان ابزار تحقق اهداف ملی به رسمیت می‌شناسم و تصور نمی‌کنم «مذاکره بامحو مذاکره» به روشی که در دوران آقایان احمدی‌نژاد و جلیلی تعقیب می‌شد، موضوعیتی داشته باشد. به عقیده من اصل تامین منافع ملت، موضوعیت دارد و مذاکره ابزاری است برای تحقق موضوع مصالح کشور.

در رابطه با وضعیت فعلی در فرآیند مذاکرات، مقامات باید هدف‌گذاری کنند، جهت‌دستیابی حداکثری منافع خودشان با رقیب مذاکره خواهند کرد، ما هم باید منافع حداکثری و حداقلی کشور و مردم را تعریف کنیم و بر سر مذاکره به صورت مستقیم یا غیرمستقیم برای هدف تعیین شده خود تلاش کنیم.

اگر به منافع حداکثری دست پیدا کردیم به مذاکره‌کنندگان و کارگزاران دیپلماتی دست‌میریزاد خواهیم گفت و اگر به منافع حداقلی دست پیدا کردیم که نتایج مشروع و مورد توافق مسئولان و در جهت تامین منافع مردم، مقبول خواهد بود. بدیهی است اگر در فرآیند مذاکره مصالح ملی حاصل نشد، میز مذاکره را ترک خواهند کرد و این داستان یک بار برای همیشه نیست و بنا به اقتضات زمان می‌تواند تکرار شود.

ادامه در صفحه ۲



کانال سازندگی

اختلاف را کنار بگذاریم

رئیس‌جمهور پیشگیان در دیدار اعضای شورای مرکزی خانه احزاب ایران، هرگونه افزایش قیمت بی‌ضابطه به ویژه در سبب معیشتی مردم را غیرقانونی و غیرقابل قبول دانست و برخورد قاطع دولت با گران‌فروشی را مورد تأکید قرار داد و گفت: انتقادها را با جان‌ودلی می‌پذیریم اما معتقدم اگر اختلاف را کنار بگذاریم و به جای بهانه‌جویی‌ها، دست‌دردست هم بدهیم قطعاً خواهیم توانست بر همه مشکلات غلبه کنیم. اگر قرار است دولت در برق، آب، گاز، بنزین و دیگر بخش‌ها یارانه‌ای بدهد، من این یارانه را براساس عدالت میان همه مردم توزیع خواهم کرد. پزشک‌های روز گذشته همچنین نشستی هم با اعضای پیگیری اجرای طرح‌های عدالت آموزشی داشت. وی با بیان اینکه محور طرح اجرای عدالت در نظام آموزشی، مدارس دولتی و هدف، ارتقای توانمندی‌های دانش‌آموزان است، گفت: این طرح بر پایه ایجاد فضاهای نوین آموزشی که مناسب اجرای شیوه‌های تعاملی آموزش هستند و با استفاده از همه تجهیزات و امکانات نوین آموزشی اجرا خواهد شد.

تذکر خاتمی

محمدعلی ابطی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب با انتشار این ویدئو نوشت: در یکی از جلسات سیاسی ماه‌ها صحبت از مطالبات فرهنگی، سیاسی، فیلترینگ و این نوع مسائل می‌کردیم. آقای خاتمی نه که دعوامان کند بلکه تذکر داد که همه این خواسته‌ها خوب است، پزشک‌های هم واقماً کارهای خوب زیادی کرده است. باید از او تقدیر کرد اما واقماً مطالبه ما باید مطالبه مردم باشد. از دوستان سیاسی توقع می‌رود موضوعات اقتصادی را بیشتر مورد توجه قرار دهند و دولت را از این جهت کمک کند. فراموش نکنیم امید مردم به تغییر و حل مشکلات معیشتی بود. تلنگر خوبی بود که رئیس به مسازد. البته همه بر این نقطه اجماع داشتیم که حل عمده مشکلات اقتصادی از مسیر سیاست خارجی می‌گذرد.

ادامه سرمقاله

نقش لاریجانی

هر بار باید این واقعیت را برای رویکرد سیاسی خود در عرصه جهانی به کار گیریم. به عنوان مثال در مقطعی، ادامه مذاکرات منافع مردم را تأمین نمی‌کرد و آن را متوقف کردیم. ممکن است در زمانی دیگر برای کسب مطالبات مدنظر مردم باید مذاکرات را مجدد به کار گیریم و داستان گفت‌وگو را سیاه‌وسفید نکنیم. از سوی دیگر، آقای لاریجانی از چهره‌های سیاست‌ورز برجسته کشور است و می‌تواند با مواضع واقع‌بینانه در مذاکرات خوب بدرخشد. ایشان در دوره‌های دیروز شورای عالی امنیت ملی کشور بودند و علی‌القاعده اگر رهبری و رئیس‌جمهوری، وی را در این سمت منصوب کنند و اقدامی در این باره صورت بگیرد، حضور ایشان در گفت‌وگوها موثر واقع می‌شود و می‌تواند روند مذاکرات را مناسب‌تر پیش ببرد. در وضعیت فعلی مسائل مهم متوقف به بازگشت به میز مذاکره شده و شورای عالی امنیت ملی هم کاری نمی‌کند. اگر اراده رهبران سیاسی از عالی‌ترین مقام، یعنی رهبر انقلاب تا رئیس‌جمهور و دیگر اعضای شورای عالی امنیت ملی منبئ بر تعدیل رفتارها و موضع‌گیری‌های رادیکال قبلی و رفع مشکلات باشد، باید از ظرفیت و توانمندی افرادی همچون آقای لاریجانی استفاده کرد. حضور وی می‌تواند در این زمینه به دولت و کشور کمک کند. البته مهم نیست مسئولیت مذاکرات به دست وزارت خارجه باشد یا شورای عالی امنیت ملی، مهم این است که مذاکره‌کنندگان واجد صلاحیت‌های کافی باشند. در دولت آقای روحانی ظرفیت توانمندی مانند آقای ظریف در پست وزارت خارجه قرار گرفته بود و ظرفیت گفت‌وگو سازی ایشان در پیشبرد منافع ملی، موفق‌تر از حضرات دیگر بود. امروز هم وجود آقای عراقچی و تخت‌روانچی در همین راستا بسیار موثر است. مسأله رفع تحریم و مذاکره با آمریکا از مقولات فراگیر و چندوجهی است و مرتبط با مجموعه‌ای از ظرفیت‌های سیاسی، امنیتی و نظامی کشور است، چه ماموریت بر عهده وزارت خارجه باشد و چه بر دوش شورای عالی امنیت ملی، هر دو نهاد نسبت به یکدیگر نیازمند هستند. اگر وزارت خارجه محور مذاکرات شد، دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی باید همکاری تمام‌عباری با دولت داشته باشند. اگر این ماجرا بالعکس هم رخ داد، وزارت خارجه ابزار و کارگزار بسیار تعیین‌کننده و توانمندی است که در خدمت سیاست‌ها خواهد بود.

سیدحسین مرعشی در «نشست وفاق ملی و جوانان» در تبریز مطرح کرد:

وفاق، لازم است، اما کافی نیست

گروه سیاسی: سیدحسین مرعشی، دبیرکل حزب کارگزاران سازندگی ایران که به دعوت شورای استان آذربایجان شرقی این حزب به تبریز سفر کرده بود پس از دیدار با بهرام سرمرست، استاندار جدید آذربایجان شرقی و گفت‌وگو درباره شرایط روز و ارائه پیشنهادهایی در حوزه توسعه این استان در نشست وفاق ملی و جوانان حاضر شد. در این نشست که با حضور جمعی از فعالان جوانان اصلاح‌طلب تبریز برگزار شد، سیدحسین مرعشی به ایراد سخنرانی پرداخت و گفت: پیش از این و در جریان انتخابات ریاست‌جمهوری در جمع مردم تبریز به این موضوع اشاره کرده بودم که خداوند مقدر کرده تا یک بار دیگر ایران به واسطه تبریزی‌ها نجات پیدا کند و خوشبختانه این اتفاق افتاد. از الان به بعد تکلیف آقای پزشک‌ها، همکاران و حامیان‌شان بسیار سنگین است تا ببینیم این رسالت تاریخی را با کمک هم می‌توانیم انجام دهیم یا خدای نکرده در میانه راه مردم را ناامید می‌کنیم! امیدوارم بتوانیم این امیدی که در سراسر کشور وجود دارد را پایدار کرده و گره از مشکلات کشور باز کنیم.



۶ ماه بعد از دور دوم ریاست‌جمهوری آقای هاشمی‌رفسنجانی از استانداری کرمان به دفتر رئیس‌جمهور منتقل شدم. وقتی به دفتر رئیس‌جمهور رفتم، دیدم با وجود اینکه تغییر قانون اساسی اتفاق افتاده، یعنی رئیس‌جمهور از یک مقام تشریفاتی در دوره آیت‌الله خامنه‌ای به رئیس‌جمهوری تبدیل شده که کاملاً مسئولیت اجرایی کشور بر عهده‌اش قرار گرفته اما تمام کارکنان دفتر رئیس‌جمهور همان کارکنان دفتر آقای خامنه‌ای هستند. آقای حبیبی، معاون اول رئیس‌جمهور بودند حتی یک منشی در حوزه معاون اول تغییر نکرده بود. یعنی همه پرسنل دفتر

امیدواریم آقای پزشک‌ها براساس وفاق که به دنبالش بوده و هست، بتواند با ترسیم چشم‌انداز مناسب و حرکت به سوی آن شرایط را برای توسعه ایران فراهم کند. در غیر این صورت، صرف رضایت مجلس و قوه قضائیه و نهادهای حاکمیتی، مسأله مهمی را از کشور حل نخواهد کرد

شده، وزیر آموزش و پرورش آمده تا سطح فراش مدرسه را عوض کرده است. وزیر بهداشت و درمان آمده، تمام پست‌های تخصصی را تغییر داده است. وزیر کشاورزی هم می‌خواهد مثلاً حتی رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی را تغییر دهد. این آفتی است که عمدتاً از دولت آقای احمدی‌نژاد شروع شد. تا قبل از آن کشور و نظام بروکراسی آن بسیار منظم بود. به طور مثال، من مهندس موسوی و دفتر دولت همچنان دفتر معاون اول را تشکیل می‌دادند. آقای زنگنه ۸ سال وزیر نیروی آقای هاشمی بود. من رئیس کمیسیون پست و تلگراف و نیروی مجلس بودم. یک جلسه تودیع در مجلس برای آقای زنگنه گذاشتیم؛ آقای زنگنه در مجلس آمد در کمیسیون تخصصی گزارش داد و گفت، من مطالعات سد را در کشور شروع کرده‌ام و برای اجرای ۴۰ سد در کشور قرارداد بستم. اینقدر نیروگاه احداث کردم و اینقدر پست برق و خطوط انتقال اجرا کردم اما در کل ۸ سال دوران وزارت من، یک توصیه از دفتر رئیس‌جمهور و نهاد رئیس‌جمهوری به من نشد که کار را به کسی بدهم یا ندهم، یک مدیر را بگذارم یا نگذارم. کشور براساس یک اصول فنی اداره می‌شد. قرار نبود تغییر دولت منتهی به این شود که تمام شئون اجرایی کشور تحت تأثیر سیاست قرار بگیرد. یا شرکت‌های مهم اقتصادی کشور با حرف یک نماینده، مدیرانش جا‌به‌جا شوند. این نظم تکنوکراسی کشور در دوره آقای احمدی‌نژاد دود شد و به هوا رفت. مثال زنده‌اش را می‌زنم؛ دوستی فوق‌پیلیم نقشه‌کشی بود و در شهری دفتر نقشه‌کشی داشت و روی ساختمان کار می‌کرد. با من هم رفت‌وآمد داشت و با یکی از نماینده‌های سابق نزد من می‌آمد. یک روز با عجله از من وقت خواست و آمد؛ گفت من دو ماه پیش نامه‌ای به آقای احمدی‌نژاد نوشتم. هفته قبل به من وقت داده و رفتم پیش او و به من گفت، مدیرکل یک اداره‌ای یا فرمانداری را هر کدام می‌خواهید به من بگویید تا به شما بدهم؛ کدام را انتخاب کنم؟ گفتم هیچ کدام. مگر تو تجربه داری؟ مگر بخشدار بودی؟ مگر وزارت کشوری بودی؟ مگر در وزارتخانه‌های کارشناس و معاون بودی؟ گفت به هر حال به من قول داده است. رفت و فرماندار شد. ببینید شئون فنی و مدیریتی کشور زیر سوال رفت و از بین رفت. رسیدیم در ادامه حتی دولت آقای روحانی هم، بعد از آقای احمدی‌نژاد نتوانست تکنوکراسی کشور را سرپا کند و دوباره کشور را براساس اصول فنی اداره کند.

مرعشی افزود: یک روز یکی از مدیران موفق صنعتی در کرمان به من زنگ زد که بنا به خواست فلان نماینده مجلس می‌خواهند من را برکنار کنند. زنگ زد به هلدینگ بالادستی‌اش و از آقای آیت‌اللهی، استاندار اسبق و وزیر اسبق معادن پرسیدم که آقای مهندس امینی، مدیرعامل مس شهید باهنر کارکردش چگونه بوده است؟ گفت بسیار مدیر موفقی است. این کارخانه را در تمام شاخص‌ها روی فرم آورده و بازسازی کرده است. صادرات را افزایش داده، فروش داخلی و تولید را ۵۰ درصد بالا برده است، حقوق و تعداد پرسنل را افزایش داده و همه شاخص‌های مثبت است. گفتم خوب پس چرا دارید برکنارش می‌کنید؟ گفت، نماینده به وزیر فشار آورده است و وزیر (آقای شریعتمداری) دستور داده که ایشان را برکنار کنیم. گوشی را برداشتم به آقای جهانگیری گفتم که شما هم مثل دولت احمدی‌نژاد شدید؟ مگر در قانون تجارت برای نماینده مجلس، حقی برای برکناری مدیر صنعتی وجود دارد؟ گفت خیر. گفتم پس چرا دارید آقای امینی را برکنار می‌کنید؟ متوقفش کردم.

ببینید اینکه الان آقای پزشک‌ها به این نتیجه رسیده که وفاق باید وجود داشته باشد؛ حتماً می‌داند که این وفاق یعنی اینکه بخشی از حق اکثریت مردمی که در انتخابات به ایشان رای دادند را اعمال نکند. لوسی می‌داند که فعلاً با این بی‌نظمی‌هایی که در کشور به وجود آمده، حرکت براساس وفاق و کندتر، بهتر از بی‌نظمی است. ما یک بار دیگر باید در سیاست، سیاستمداران و حتی مردمان را آموزش دهیم. ما باید از نو یاد بگیریم. اندوخته‌هایمان به خودخواهی، باندهازی، ترجیح منافع فردی و جناحی بر منافع ملی آلوده است. بنابراین ما یک بار دیگر باید آموزش ببینیم. یک بار دیگر باید ضرورت منافع ملی را درک کنیم.

تامل کنیم و ببینیم که ما در ایران چه درکی از منافع ملی داریم؟ نباید اینطور باشد که اگر امروز آقای پزشک‌ها جواب نامه و تلفن یا حتی جواب سلام من را ندهد و به کسی که می‌خواهم پست مناسب را بدهم، قبول نکند، قرار می‌گذاشتیم را باطل تلقی کنیم و اصلاً به این کار نداشته باشیم که ایشان رئیس‌جمهور است و هزاران نفر و میلیون‌ها نفر از مردم به او امید بستند. بنابراین چون نظر من را تأمین نکرده، پس به درد نمی‌خورد! استاندار جدیدی که منصوب شده، اصلاح‌طلب است. چهار نفر را دوستان اصلاح‌طلب به عنوان معاون سیاسی به

گزارش ویژه

مهدی زارع خبر داد:

آمادگی کامل منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران برای گذر از فصول سرد



سازندگی - اسد فلاح: سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران عبوری دغدغه از فصول سرد سال را نیازمند همیاری همه ارکان جامعه دانست.

مهدی زارع همچنین از آمادگی کامل این منطقه برای گذر از فصول سرد سال خبر داد و گفت: منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران در خط مقدم انتقال پایدار و بهینه گاز در فصول سرد سال قرار دارد و با انجام به موقع تعمیرات اساسی در ایستگاه‌های تقویت فشار گاز و پایش مستمر خطوط لوله انتقال گاز، زمستانی توأم با آرامش را برای هموطنان عزیز فراهم خواهیم کرد.

زارع اظهار کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های از پیش تعیین شده نیازسنجی و تامین قطعات یدکی حساس و ضروری و ایجاد بستر مناسب به منظور حضور تیم‌های عملیاتی در تاسیسات و مسیرهای صعب‌العبور خطوط انتقال گاز و سرویس‌دهی به موقع شیرهای بین‌راهی انجام شده تا گازسانی به دست مصرف‌کنندگان با ضرب‌اطمینان بالاتری صورت گیرد. سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران همچنین توسعه سیستم نگهداری و تعمیرات IPCMMS را گامی بلند به سوی تعالی نگهداری و تعمیرات در صنعت انتقال گاز عنوان کرد. وی با مهم برشمردن استفاده از سیستم مدیریت نگهداری و تعمیرات در افزایش بهره‌وری و کاهش هزینه‌های تعمیرات افزود: با پیادسازی نرم‌افزار IPCMMS توانسته‌ام فرآیندهای نگهداری و تعمیرات را بهبود بخشیده و با ایجاد یکپارچگی در اطلاعات و ارائه شاخص‌های کلیدی عملکرد، امکان برنامه‌ریزی بهتر و تصمیم‌گیری مبتنی بر داده را فراهم آوریم. به منظور صرفه‌جویی در هزینه‌ها، تعویض و جایگزینی مولد اضطراری برق تاسیسات تقویت فشار گاز چلودن به همت کارکنان تعمیرات اساسی منطقه ۸ انتقال گاز انجام شد. سرپرست منطقه ۸ عملیات انتقال گاز ایران با اعلام این خبر گفت: کارکنان تعمیرات اساسی این منطقه در جهت صرفه‌جویی، استفاده بهینه از امکانات موجود و مدیریت زمان، مولد اضطراری برق تاسیسات تقویت فشار گاز چلودن را در کمترین زمان ممکن طی ۱۰ روز کاری تعویض و پس از تست‌های لازم آماده بهره‌برداری کردند. وی اضافه کرد: مبلغ ناچیزی برای تعویض این مولد هزینه شده و تمامی مراحل عملیات فوق بدون پیمان‌سپاری و توسط کارشناسان منطقه و با اتکا به توانمندی نیروهای شرکتی انجام شده که این امر ضمن تامین برق پایدار تاسیسات تقویت فشار گاز چلودن، بالغ‌بر ۳۰ میلیارد ریال صرفه اقتصادی به همراه داشته است.

آگهی فقدان سند مالکیت

به اطلاع می‌رساند آقای آرمین رضایی با ارائه وکالت نامه های شماره ۴۸۰۳ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۱ دفترخانه شماره ۲۲ سنندج و ۵۱۰۴۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ دفترخانه شماره ۴۴ تهران به صورت مع الواسطه از آقای ایمان ابراهیمی مالک شش دانگ پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۶۳ - اصلی بخش ۲ سنندج (یک باب خانه به مساحت ۱۳۳.۱۵ متر مربع واقع در سنندج، نظام آباد ، جنب کوچه یاس پلاک ۲۶ و ۲۴) با تقدیم یک برگ استثنیهدیه که به تایید دفتر اسناد رسمی شماره ۲۲ سنندج رسیده، مدعی است سند مالکیت پلاک مرقوم را با شماره سریال ۲۴۹۴۸۶ الف ۹۹ که به نام مالک صادر، برابر سند شماره ۱۹۹۴۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۲۸ شهر تهران در رهن بانک ملی ایران شعبه سه راه سلسبیل قرار گرفته و مستند به شماره ۱۴۰۳/۰۵/۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ پنجم اجرای اسناد رسمی تهران بازداشت گردیده، به علت سهل انگاری مفقود نموده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را دارد، لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ - آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۱۳۸۰ در یک نوبت آگهی می‌گردد تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند فوق نزد خود است از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این اداره مراجعه و با ارائه اصل سند و یا خلاصه معامله نسبت به اعتراض به صدور سند المثنی اقدام نماید. در غیر اینصورت سند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و تسلیم خواهد شد.

سید اسدالله موسوی نیا
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک سنندج
رونوشت:
۱ - مدیریت محترم کل ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در استان کردستان جهت استحضار.
۲ - تمامی دفاتر اسناد رسمی تابعه.
م الف ۵۳۶۶
شناسه آگهی ۱۸۲۵۰۰۳
۵۸۵

آگهی

شناسه آگهی ۱۸۲۵۵۰۱ نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) به شماره ۴۰۳/۷۸۹

خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اتاقداری در منطقه عملیاتی چشمه‌خوش شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب
شماره فراخوان: ۲۰۰۳۰۹۱۸۶۳۰۰۰۰۴۹



شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اتاقداری در منطقه عملیاتی چشمه‌خوش به شرح مندرج در کتابچه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه و بارگذاری اسناد مناقصه محقق سازند. همچنین بارگذاری اسناد مناقصه می‌بایست از طریق نرم افزار امضای دیجیتال سامانه ستاد صورت گیرد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی همزمان با فرآیند ارزیابی کیفی و این فراخوان از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.

- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و پاکت پیشنهاد: تا ساعت ۰۹:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۰
- ارزیابی کیفی در زمان فوق در محل سالن جلسات کمیسیون در ستاد کرمانشاه و از طریق سامانه ستاد گشایش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیفی را کسب نمایند در تاریخ که کمیسیون تعیین می‌کند مفتوح خواهد شد.
- بازدید از محل انجام خدمات و جلسه توضیح اسناد روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲ ساعت ۱۱:۰۰ در منطقه عملیاتی به آدرس مندرج در کتابچه انجام خواهد شد.
- مبلغ برآورد اولیه مناقصه (تقریبی) و محل تأمین اعتبار: ۱/۲۳/۰۰۹/۵۱۷/۵۳ ریال - منابع داخلی جاری
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا واريز وجه نقد به مبلغ ۲۷۰۰۰۰۰۰ ریال
- نوع و کیفیت و کمیت خدمات: خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اتاقداری در منطقه عملیاتی چشمه‌خوش به شرح مندرج در اسناد مناقصه.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۱۰

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب

شناسه آگهی ۱۸۲۵۴۰۱

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای



اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران - منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر در نظر دارد در اجرای قانون برگزاری مناقصات پروژه با مشخصات ذیل را از طریق فراخوان عمومی به پیمانکار واجد صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقصه: تعمیرات اساسی منجر به P.M ساختمان های پذیرایی و مامورسرای بندر نوشهر
- شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۲۰۰۳۰۲۸۲۲۰۰۰۰۱۶
- سپرده شرکت در مناقصه: شرکت کننده در مناقصه باید مبلغ (به عدد) ۱۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال، (به حروف) هجده میلیارد ریال را به عنوان سپرده شرکت در فرآیند مناقصه، با ارائه ضمانت‌نامه بانکی یا ضمانت‌نامه معتبر از سوی موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز از سازمان اسناد صادره توسط موسسات بیمه‌گر دارای مجوز براساس آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی به شماره ۵۰۶۵۹ ات/۱۳۳۴۰۲ هـ مورخ ۱۳۳۴/۰۹/۲۲ یا اصل فیش واریزی به حساب تنخواه گران پرداخت بندر نوشهر نزد بانک مرکزی به شماره ۸۵۰۱۰۰۰۰۰۴۱۰۱۰۶۴۵۷۱۲۱۳۳۶۰ تأمین نمایند.
- مدت و مبلغ اولیه اجرای کار: برآورد اولیه عملیات اجرایی پروژه ۸۹۱،۱۷۷،۶۹۷،۳۵۴ ریال و مدت اولیه ۲۱ ماه می باشد.
- شرایط متقاضیان:

اداره کل بنادر و دریانوردی استان مازندران - منطقه ویژه اقتصادی بندر نوشهر

شناسه آگهی ۱۸۲۳۳۰۲

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی



شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری (سهامی خاص)

شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام دهد. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

- نام و نشانی مناقصه‌گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری به آدرس شهرکرد - بلوار شریعتی - تقاطع خیابان فردوسی - امور بازرگانی - اداره تدارکات.
- موضوع مناقصه:

شماره مناقصه	نوع مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ تضمین (ریال)
۴۰۳۳۲	دو مرحله عمومی	خرید کابل خود نگهدار فشار ضعیف آلومینیوم سه فاز با نول و مسنجر جدا از هم به سطح مقطع ۲۵+۲۵+۵۰+۵۰*۳	۳,۲۷۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت: ۳

مهلت و محل دریافت اسناد	متقاضیان می‌توانند پس از انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت نسبت به ثبت نام و دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
آخرین مهلت تحویل / بارگذاری پاکت ارزیابی کیفی الف / ب / ج	پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۴ مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه
تاریخ، زمان و محل گشایش پیشنهادهای ارزیابی کیفی	۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۵ سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری
تاریخ، زمان و محل گشایش پیشنهادها	۸ صبح روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ سالن جلسات شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری

۴. مدت اعتبار پیشنهادها: اعتبار پیشنهادها از زمان افتتاح پاکت‌ها سه ماه و قابل تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.

۵. نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه بصورت ضمانت‌نامه بانکی معتبر، واريز وجه نقد و یا مطابق سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه می‌باشد.

۶. سایر شرایط:

- به پیشنهادها فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- به پیشنهادها فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

تلفن تماس: ۰۳۸۳۲۲۲۶۲۷۷ اداره تدارکات

امور بازرگانی شرکت توزیع نیروی برق استان چهارمحال و بختیاری



@saazandeginews

saazandeginews

www.saazandegi.ir

